
 

Mitglieder des Verbandes 
Ehrenmitglieder: 

Dorfmüller-Karpousa, Käti dorfkarp@del.auth.gr  

Ehlich, Konrad konrad.ehlich@ehlich-berlin.de  

 

 

Mitglieder mit Stimmrecht: 

Agorastou, Ioanna  tagorast@del.auth.gr  

Alexandri, Christina calexandris@gs.uoa.gr  

Antonopoulou, Anastasia anasant@gs.uoa.gr  

Balassi, Evdokia ebalassi@gs.uoa.gr  

Batsalia, Friederiki fbatsal@gs.uoa.gr  

Berberoglou, Paraschos pberber@del.auth.gr  

Blioumi, Aglaia baglaia@hotmail.com  

Butulussi, Eleni butulusi@del.auth.gr  

Chardaloupa, Ioanna johanna.gr@gmail.com  

Chatzopoulou, Elli ellixatz@yahoo.gr  

Chatzidimou, Konstantinos kchatzidimou@del.auth.gr  

Chrissou, Marios mchrissou@gs.uoa.gr  

Dafa, Agni agnidaff@otenet.gr  

Daskaroli, Anastasia tdaskarol@gs.uoa.gr  

Delianidou, Simela simdel@del.auth.gr  

Dimadis, Konstantinos dimadis@zedat.fu-berlin.de  

Georgopoulou, Eleni elgeorg@del.auth.gr  

Karagiannidou, Evangelia ekaragia@del.auth  

Karakassi, Katerina katerina.karakass@gmail.com  

Karvela, Ioanna ikarvel@gs.uoa.gr  

Katsaounis, Nikolaos nikkats@yahoo.gr  

Katsikadeli, Christina christina.katsikadeli@sbg.ac.at  

Katzouraki, Chrissa katzourakichrisa@hotmail.com  

Kiliari, Angeliki angelkil@del.auth.gr 
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Konstandinidou, Theano theanok@del.auth.gr 

Koskinas, Nikolaos Ioannis kosknik@yahoo.gr 

Kotelidis, Giorgos kotelides@yahoo.com 

Kotsiaros, Konstantinos konstantinoskotsiaros@gmail.com 

Laskaridou, Olga olaskar@gs.uoa.gr 

Lechner, Winfried wlechner@gs.uoa.gr 

Lenger-Sidiropoulou, Renate sidirop@del.auth.gr 

Lindinger, Stefan s.lindinger@web.de 

Markoudi, Christina christina_markoudi@yahoo.gr 

Michalski, Mark mmichalski@gs.uoa.gr 

Mitralexi, Katerina kmitral@gs.uoa.gr 

Pangalos, Ioannis pagkalos@del.auth.gr 

Papadopoulou, Charis-Olga olgapa@del.auth.gr 

Paraforou, Fani f.paraforou@aegean.gr 

Perperidis, Giorgos gperp@del.auth.gr 

Petropoulou, Evi epetrop@gs.uoa.gr 

Portz, Renate rportz@gs.uoa.gr 

Rassidaki, Alexandra alrasid@del.auth.gr 

Sioupi, Athina sioupi@del.auth.gr 

Sturm-Trigonakis, Elke esturm@del.auth.gr 

Theisen, Joachim jtheisen@gs.uoa.gr 

Tsiavou, Evangelia etsiavou@hotmail.com 

Tsokaktsidu, Dimitra dimitrat@hotmail.com  

Weitz, Μichael michaweitz@aol.com 

Wiedenmeyer, Anthi antwie@del.auth.gr 

Wiedenmeyer, Daphni wideni@otenet.gr 

Wolfrum, Jutta jutta.wolfrum@gmx.de 

Zachu, Katerina zachu@del.auth.gr 

 

 

Mitglieder ohne Stimmrecht: 

Valavani, Christina cvalavani@hotmail.com 

Fanarioti, Paraskevi vivifanarioti@yahoo.gr  
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